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.{zpexrop MAOy <Jlenrancxas COIII)
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lUxeruras cronoBarr
Menro Ha noHeaeJnnrar 17.1L2025 r.

oEEI:

HauNrenoeaHr4e 6nroA

6,6 OeoruHaqrroArapHprponra(Orypuu

co"nensle)

61,75 Ilz u: csexefi Karrycrbr c xapro$eneu
189,25 Koueru v3 Ms.ca rrrr,rubr c covcoM

TOMATHbIM

175,05 Kaura rpeqHeB4r Br3Karr

38 rlafi c caxapoM
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Ber. Xrp. Yuea. 3H.ues.

lllKorsnas croJroBat
Menro Ha rroHe.{eJrbHr.rK 17.11.2025 r.

A:rq aerefi HaqaJrbHoro ypoBHr o6paronaHzr

3ABTPAK:
Brrxoa (rp)
7-Il m

200ts

"20
200

50

25

oEE[:
HaraNrenosanze 6lroA BHxo,q (rp)

OgoruHa-s norrapHrzpoexa (Orypqu coleHue) 60
II-{u u:l ceexeft Kanycrbr c xapro$enerra 20015
Korlersr r43 Mqca nrlrubr c coycoM ToMarHbrM 100
Kaura rpeqHeBaq Br3Kar 150
r{afi c caxape,.Nr 200
Xle6 nruenn.{Hrrft 50
Xre6 p)r(aHo-rruenraqHrrfi 50

llroro:

fO.M. Envnnna

E.B. JlecHrzxoea

27,6 190,5

0 66,2

71,4 63

26,6 129,4

12,12 59,5

Ha[nreHoeanze 6:ton
Kaura <!pyN6a>
Cup (nopunnvu)
Ko@eftnufi Hanr4ToK c MonoKoM

Xne6 uruenraqnrrfi

Xre6 pxano-nurenr.rqnrrft

llroro:

1,02 6,6
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CorrtacoeaHo:
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llholsna"s croJroBiu{

Menro Ha lloHeAenrnux 17.11.2Q25 r.

nns.qerefi H3 MtlJIoI.IMyIttktx,IVIHOTQAeTHO-ManOI'IMyUIzx Cevreft ra Aereft CBO

Een. Xup,

6,4'7 8,21

4,12 5,52

t,4 |,2

3,94 0,4

1,87 0,21

0,48 0,06

1.5 4,5

t0,71 t3,26

8,03 6,91

0,2 0,1

3,94 0,4

3,7 4 0.54

Yr,res. 3u.ueu.

HauN{eHosanne 6lro.q

34,33 236,96 Kaura <[pyx6a>
0 66.2 Cs1p (nopUnanla)

11,4 63 Ko$efiuutft HaIII4roK c MoJroKoM

26,6 129,4 Xle6 nurenu'{Hrrfi

12,12 59,5 Xne6 p)r(aHe-rrruenprqnrrft

llroro:

Haurraenonanue 6lroA

l,O2 6,6 OeoqHac noArapHl4ponra (Orypqst colenue)
3,8 61,75 II{ra r,r: ceexeft Kanycrbl c raproQeneu

9,32 199,63 Kouersr r43 Mqca nrI4rIbI c cbycoM roMarHbIM

28,98 210,06 Kaura rpeq4eBat Bq3Kat

9,3 38 r{afi c caxapoM

26,6 129'4 Xle6 nurenz'{Hrrfi
24,24 tl9 Xle6 pxaHo-nlrenuqnrrft

llroro:

lO.M. Enuurzsa

E.B. Ilecnuroea

3ABTPAK:
Buxo4 (rP)

12-18 ner
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oEE[:
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Texno;ror:

Eyxralrep: :.-:i]
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LUrcomuaq croJroBarr

Menro Ha neHe.rreJrrnzx 17.1L2025 r.
ilts lereir OB3 u Aerefi-znsanr4AoB.

3ABTPAK:
Brxoa (rp)
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27,6 190,5
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26,6 129,4
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Ko(feftnufi HarrprroK c MonoKoM

Xne6 nruennqnrrft
Xne6 pxano-nrueHuqnrrfi
Llroro:

OsoqHar noArapHr4ponxa (Orypuu
coneHbre)

II{z ra: csexeft Kanycrbr c naproQereu

20
200
50

25

20
20Q
)U

25

oEE!:
HauNreHoeauue 6lroA Buxo4 (rp)
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1,2 3,6
1,5 4,5
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6,69 5,76.
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Keuerrr r,r3 Msca rrrr,rrlbr c coycoM 100 120
TOMATHbIM
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X:re6 nruenu.rHrrft 50 50

Xle6 pxane-nureHpr.rHrrfi 50 50
LIroro:
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I-lkorunaq croJIoBaiI

Menro Ha BToPHPIK 18.1 i.2025 r'

OEEN:

Hararvrenosanrae 6lroA

Oeoulna.a noAraPHI4Poexa (Bnuerpet

oeourHofi) e

Cyu-urope u3 Pa3Hbrx osouefi c

fpeHKaMI4

Tetprenra prr6nue I43 MuHTaq c coycQM

TOMATHbIM

Prac ornapnofi

Koulor I'I3 cMecu cyxoQpyrroB BI4raMuH

Xne6 uurenuqnrrft

Xne6 px(auo-nuenraqnrrfi

Ilroro:
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Prr6rsroea T.fI.
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Menrc Ha BropHr.rK 18.11.2025 r.
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E.B. Jlecrruxoea



CorrtacoeaHo:

[upexrop MAOy <JIeHuncrcas COIII>
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Menro Ha BropHlrK 18.1 1.2025 r.
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Eyxranrep:
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33,4 228
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26,6 129,4

24,24 119

Ha[Menosanue 6lroA
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Xne6 nruenraqnsrfi
Xne6 pxano-nurenprqnlrfi
Llroro:
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Menro Ha BTopHLIK 18.11.2025 r.
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ITTxomnas croJloBat
Menro Ha cpeAy 19.11.2025 r'

oEE[:
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Eopur c ranycrofi u raProSeleu
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TOMATHbIM
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lUxomnas croJroBarr
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Kaura fperrHeBar Br3rafl 20015
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CrIp (neplluwru) 20

Xrre6 nuenr.r.rHrrfi 50

Xne6 pxaHe-rrrrrenuqnrrft 25

Llroro:
OEEN:

HaurvrenosaHrae 6moa

OeourHaq noArapHr4poexa (Calar ra:

xearxeHofi Karrycrbr c nyxou)
Bopu c xanycroft ra xapro(peneru

Korleru r{3 roBrAr,rHbr c coycoM ToMarHbrM
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Kucelr, r43 KoHueHTpara Br4TaMuH.
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Be,r. Xup.

L[rortrHa.{ cronoBaq
Menro Ha cpeAy I9.t1.2025 r.

.{nx 4ereft r,r3 MtlJro}rMyrrl[x, MuoroAerHo-Murno]rMylqzx ceueft ra aereft CBO

Yrrres. 3n.qen. 3ABTPAK:
Buxoa (rp)
12-18 rcr

250ts

. 200/s

20

50

25

OEEN:

Harauenonanue 6ruo.u

OsouHas roArapHr{poexa (Canar u:
xsaueHofi Karrycrbr c lyrou)
Eopru c rcanycrofi ra xaproSeneu
Kouemr rd3,.foBsAr4Hbr c coycoM ToMarHbrM

lftope raprot|elrnoe
Kucelr z3 KoHrIeHTpara BrlraMHH

Xre6 nnrenprqnrrft

X,re6 pxaHo-nruenu,{Hrlfi i

I4roro:
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3.94 0,4

r.87 0.21

l,85 4,43
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0 66,2 Cgp (nopunxvu)
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12,12 59,5 Xne6 pNano-nlresuqHrrfi

Llroro:
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Texsoror:

Eyxra,rrep:
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E.B. Jlecruxona
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E.B. Jlecrruroea

xup.
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0,1
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Texnonor:

Elxranrep:

Yues. 3H.uen.

32,2 233,4
40,05 290,33
9,5 40

0 66,2

26,6 t29,4
t2,12 59.5

Hapruenonanue 6nro4
Kaura rpeqHeBarr Br3xarr

Yafi c JrrrMoHoM

Csrp (nopquxvrrz)
X:re6 nruenuqnrrft
Xne6 pxaHo-nuenraqnrrfi
lfroro:

HauN4eHoeasne 6moA

OsoqHas rroArapHr4porxa (Calar us
xeameHoft Karrycrbr c nyxorvr)

Eopttl c xalycroft z napro$eneu

Kouemr v3 foBr.ultHbr c coycoM
TOMATHbIM

lftope xapro$elrnoe

Kucelr r43 KoHueHTp ara BvraNrvrr
X.ne6 nurenzqsrrfi
X,rre6 pxaHo -trIuenprqnrrfi
Zroro:

LUxemnaq croJroBas
MeHro Ha cpeAy 19.11.2025 r.

Arq aerefi OB3 u Aerefi-unnarr4.troB.

3ABTPAK:
Buxo4 (rp)

.,7-ll rcr 12-18:rer



CouacoeaHo:

[npercrop MAOy <Jlennncras COIII>

lUroruras croroBas
MeHro qerBepr 20.11.2025 f.

Eer. xnp. Yues. 3".ue
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Byxranrep:
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HauMenoeanue 6lro.[

98 Onorqnas noArapHlrponxa (Canar
xaproQelrnrrfi c oryprlaMlr colenuuu)

I 15,75 Cyn xapro$enrnrrfi c 6o6osrrNara
223 llroe Lr3 orBapHoft nruunr
63 KoQeftnrrft Harrr4roK c MonoKoM

64,7 Xne6 nuJenzqnrrfi

59,5 Xne6px(aHe-nmeuuqnrrft

llroro:

IO.M. Enrarurzna

E.B. Jleurzrosa
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tsrosa T.[.

Bea. xzp. Yr,rea. 3H.ues.

lfhelrna.s creJroBat
Menro ErerBepr 20.1L2025 r.
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3ABTPAK:
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1q7
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12,3
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6
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HaulreHoeaHue 6lro.{
Kouerur H3 Mrca nrnubr c coycoM
TOMATHbIM

lhope xapro$eluroe

46 Kounor Lr3 cBexux s6lox
77,23 Kou4zrepcnue !rcrerLtr (Mannux)
64,7 Xne6 nurenzqnrrfi

Llroro:

HaurueHosaHze Slroa

98 Onorqnaq noArapHr4ponra (Carar
xaproSenruufi c orypuaMr4 coleHrnau)

92,6 Cyn rapro$elrnufi c 6o6osrrMu "

223 ll:ros r43 orBapHofi nruqrr
63 Ko$efinrrfi HarrlrroK c MoJroKoM c

129,4 Xne6 nlrenzqnrrfi
I l9 Xne6 p)KaHo-nIuenraqnrrfi

llroro:

IO.M. Enuuruna

E.B. Jleqruxosa

,]

oEE!:

2,86

8,2

t?

0,4

0s4

Buxoa (rp)
7-1 1 ner

100

200

200

200

50

)U

Texuolor:

Byxranrep: t



CouacoeaFro:

lnpercrop MAOy <llenuHcxaq COIII))
ssxoea T,lL

lllxomnas cronoBarr
Menro qerBepr 20.1L2025 r,

,{nx 4erefi r43 MaJrorrMyrrlux, MHoroAerHo-Manor4Myrqux cerreft er lereft CBO

Ee,r. xzp. Yrrres. 3n.uen.

r0,77

4.86

0,1

)))
1.97

)1

6,3

12,3

l4
10/

13,26

7,2

0,t

)o6

0.2

3,5 8

9,)

t,z

0,4

0.54

Texnolor:

Eyxranrep:

9,32 199,63

t0,44 126

1 1,1 46

1) 47 11 )7

13,3 64,7

8,2

14,8 1 15,75

24,8 223

11,4 63

26,6 129,4

24,24 I t9

Brxoa (rp)

12-18 ner
100

250
200
200

50

50

HaraNrenoeaHrae 6lroA
Kornerrr r.r3 Mqca rrrr.rubr c covcoM

TOMATHEIM

lkope xaproQensHoe

Konrnor r43 cBex(ux s6rox
Kon4urepcKrle rr3.{enur (MaHHrax)

Xre6 nruenuqurrfi

llroro:

HauMenosaHze 6lro.u

OsouHas rroArapHr4ponxa (Canar

rapro(f eruHrrft c ofyprlaMlr coreHrrnru)

Cyn xaproQenrnufi c 6o6osrrN,rra

flros r.t3 orBapHoft lruqu
Ko$efinufi Harrr4ToK c MoJroKoM Y

Xle6 nruenuqurrfi
Xne6 pxano-nurenpr.{Hrrft

Llroro:

IO.M. Enuurnsa

E.B. JlecHuxosa

3ABTPAK:
Bsrxoa (rp)

12-18 ner

" 720

180

200
40

25

OEE.II:



Cor:racosaHo:

lzpexrop MAOy <Jlenzncraq COIII))

Ben.

6))
1,14
4,12

0.t

3,94

1.87

xnp.

56
8,21
5S?

0,1

0,4

0,21

Texnolor:

Eyxranrep:

Yrnes. 3H.qeH.

31,24 209
38,86 259,98

0 66,2

I r,r 46

26,6 129,4

12,12 59,5

LUxoluras croJroBax
Menrc qerBepr 20.11.2025 r.

Airq aerefi OB3 er Aerefi-nHeanulroB.

HazMenosaHue 6nroA
Kaua MaHHar MoroqHa{ xu,rlxair

Crrp (nopuunwu)
Kolrlor r43 cBe)rc4x s6ror
Xre6 uruenzqnrrfi
Xne6 pxano-nruenzqnrrft
llroro:

HaznreHoeanve 6lroa

OnouHaq rroAr-apHrrponxa (Calar
xapro$enru.lrfi c oryprlaMn
conesrrlru)
Cyn xapro(felrnufr c 6o6oeHMz

llros r.r3 orBapHofi nruqrr

Ko(feftnrrfi Harrr.rroK c MonoKoM
Xne6 nurenuqnrrfi
Xne6 pxano-nurenzqnrrft

LIroro:

IO.M. Enzurzna

E.B. Jlecnprroea

3ABTPAK:
" Bslxol (rp)
7-ll m 12-18:rer
200/5 250/5

20
280
50
25

20
200
50
25

oEE!:
Buxoa (rp)

7-II ner l2-18:rer
988,2h{)1

100 100

5,04
61
r z,J

1,4

tq4
3,74

250

200

200
50
50

200

200

200
50
s0

2,86
3,58
8,2

1a

0,4

054

11,68 92,6
14,8 115,75
24,9 223

11,4 63

26,6 129,4

24,24 I t9



Cor:racoeaHo:

[uperrop MAOy <Jlenrancxas COIII>
ssxoea T.lI.

Ben xup. Yrrtee. 3u.uea.

lflxorsnaq cronoBat
Menro Ha nqrHpIIIy 2l'11.2025 r,

oEEA:

Hauruenonanue 6ruoa

0,84

2

10,26

0,3

1.97

1.87

3,66

4,53

ltq?

4q{

0,1

0,?

0.27

456

6,33

6,74

,a {{

12,12

54,6 OsoqHas noArapHuporra (Canar

r,r3 cBeKJIbI omapxofi)
74 Cyn us oBoIIIeft

180,54 Kouerrr r43 roBrAI4HbI c coycoM

TOMATHbIM

184'5 MaraponubleI43.{eJII4torBapHble
4Q rlafi c Jrr{MoHoM

64,1 Xle6 nrueHfl.{HrIfi
59,5 X:re6 p)I(aHo-rlueHuqnrrfi

' Llroro:

tO.M. Enzruprna

E.B. JlecHuroea

Buxoa (rp)
12-18 rer
.60

250/s

100

150

20015

25

25

I-{ena (pV6)

11-00

22-00

48-00

1 8-00

8-00

3-00

3-00

113-00

Texuoror:

Eyxranrep:



CorrtacoeaHo:

,{uperrop MAOy <Jlenzncxas COIII)

Ben.

7.46

0,16

0,2

3,94

1,87

0,84

1,6

10,26

0,3

794

I,87

\/. A

59,2

r 80,54

184,5

40

129,4

{qs

4.563,66

Buxoa (rp)
7-II m

60

200t5

100

150

200t5

50

25

IO.M. EnuurvHa

E.B.Jleurnxosa

Xnp. Yue
B.

6,64

t4,5

0,1

0,4

0,27

36,26

Q,26

9,3

26,6

12,12

3,62 5,06

I t,92 6,74

4Os )q q<

0,l 9,5

0,4 26,6

0,21 12,12

Texuolor:

Byxra,rrep:

3n.uen.

HauMenoeanue 6nro.q

234,6 Karua rrrtreHt'tqHaJr MoroqHaq xr{rKarr 
.

132,2 Mac.no cnr.rBor{Hoe (nopuuallz)
38 r{aft c caxapoM

129,4 Xne6ulrenra.{Hrrfi
59,5 Xne6 p)KaHo-rrmenra.rHrrft

llroro:

l[xomnas croJroBat
Menrc Ha r.f,rHrrly 2L11.2025 r.

Ars .qereft HaqaJrbHoro ypoBHr o6pa:onanur

3ABTPAK:

HarlNrenosanue 6ruo.u

OsoqHaq noArapHzpoera (Ca,rar u:,
cBeKJrbr oreapHofi)
Cyn z: osoueft
Kouersr r{3 foBrAlrHbr c coycoM ToMarHbrM

MarapoHubre r434ervs. orBapHbre -
tlafi c Jrr4MoHoM

Xre6 nruenuqnrrft
Xne6 pxaHo-rrruenraqnsrfi

llroro:

Buxoa (rp)

7-1 1 rer
200/s

20

200

50

25

w:



CorracoeaHo:

[rapexrop MAOy <Jlenuncraq COIII)
Prl6ssxoea T.lL

LUrolsnas croJroBas
Menro Ha rrrrHlruy 21.I1.2025 r.

Ans aereft I,I3 MaJIoI,IM)[rII4x, MgoroAerr{o-Manor4Myrrlux cerraefi n aerefi CBO

xrlp. Ynren. 3n.qen. 3ABTPAK:

9,28

0, t6

0,2

1q/

1,87

0,84

2

10,45

o.oo

0,3

?94

774

8,26

t4 5

0,t

0,4

0,27

766

4,53

12,58

5q4

0,1

0,4

0,54

45 1

0,26

26,6

1) 1)

29t,82

132,2

38

r29,4

546

74

190,92

))1 4

40

r29,4

119

4,56

6 1?

lAA

35,46

g5

26,6

)4 )4

HauruenoeaHue 6moA

Kaura [rreHI,IrIHiur MoroErHarr xo,IAKarr

Maclo crr4BoqHoe (nopuurrrrlz)

9afi c caxapoM

Xne6 nruenzqnrrfi
X:re6 pxano-nurenzqnrrfi

Llroro:

OEEN:
Haurraesonasze 6lro.u

OeouHar no.4rapHvpoexa (Calar zs
cBeKJrbr oreapnofi)
Cyn us osoqefi
Kouerrl'u3 roBr.qriHbr c coycoM ToMarHbrM

MarapoHHbre H3Aenuf, orBapHbre

Hafi c JrprMoHoM

Xne6 nurenz.{Htrft

Xne6 pxaHo-ruenzqnrrft
tr{roro:

IO.M. Enzruzna

E.B. Jlecrrlaroea

Buxoa (rp)
l2-18 ner

250t5

20

200

s0

25

Buxoa (rp)
l2-18 ner

60

250/5

120

180

2001s

50

50

Texno:ror:

Eyxrzurrep:
fl



CorracoeaHo:
peKrop MAOy <Jlenrancxas COIII)

Eea.

7,46
9,28

0, l6
0,2

7q4

t,87

0,84

1,6

2

t0,26
10,45

6,66
0,3

iq4
1,87
3,74

Yuen.

36,26
45,1

0,26
q?

)66
1) 1)

3H.ueH.

234,6
291,82

l )z,z
38

\29,4

59,5

54,6

59,2
74

180,54
190,92

184,5
))1 L

40

t29,4
5q5
r l9

xup.

6,64
8,26

t4 \

0,1

0,4

0.27

166

?6)
4,53
lr,92
12,59

4,95
5 qzl

0,1

0,4

0,27
0,54

Texnonor:

Byxra"nrep:

4,s6

5,06
6,33
6,74
7,66

29,55
35,46

t2,t2
)4 )4

l[romHaq croJroBat
Menio Ha rsrHr,rqy 21.11.2025 r.

Ins,qereft OB3 r,l Aerefi-Iarrsanr4.uoB,

HaranaeHosaHve 6nro.q
Karua [[regrarrHar MoJroqHEUr

)KUAKafl.

Maclo crr,rBorrHoe (nopuurnrvt )
Haft c caxapoM
Xle6 uureuraqnrrft
Xle6 p)r(aHo-ntuenzqnrrft
Ilroro:

HazMeHoeaHze 6ruo.q

OsoqHas rroArapHr4ponxa (C anar
pr3 cBeKJrbr ornapnoft)
Cyn us osoueff

Kouerrr r.r3 foBrAr,rHbr c coycoM
TOMATHbIM

Maraponnbre pr3.{eJrur orBapHbre

9aft c JnrMoHoM
X.ne6 nruenu.{Hrrft
Xne6 pxaHo-nuenzqnrrfi

Llrono:

IO.M. Eunruuna

E.B. Jleuruxona

3ABTPAK:
' BuxoA (rp)
7-1 1 ner 12-18 ner
200/5 250t5

oEE!:
Buxoa (rp)

7-Il m 12-18 ner
60 60

20
200
50
25

20
200
50
25

180

200ts
50
50

200t5

100

250t5

120

150

200t5
50
25


